[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __14.07.2025__ № ___757__

	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 14.03.2016 №299

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с законом Нижегородской области от 01.02.2017 г №11-З «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области», в целях обеспечения организации бесперебойных регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах Починковского муниципального округа, администрация Починковского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Починковского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Починковского муниципального района от 14.03.2016 г №299 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Починковского муниципального округа от 28.05.2024 г №615 «О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 14.04.2016 г №299».

3. Управляющему делами Белову А.А. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа в разделе «Транспорт».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Починковского муниципального

округа
М.В.Ларин
Направлено:
в управление экономики и прогнозирования – 1 экз.,

в управление АС и ЖКХ – 1 экз.,

в управление финансов – 1 экз.,
в ООО «СолоАвто» – 1 экз.,

в ООО «АТП» - 1 экз.,

в дело - 3 экз.